ORIENTE:  Con Predio CU-004v de Leonel de
Jesús Arroyave Moreno y Otra del (P8 – P12), en longitud de sesenta y uno coma veintidós metros (61,22 m);
SUR: Con resto del mismo predio de Víctor Manuel Aranzales Valderrama y Otra del (P12 – P1), en longitud
de doscientos treinta y siete coma setenta y ocho metros (237,78 m); OCCIDENTE: Con Predio CU-002V de
Carlos Miguel Hernández Duarte y otra del (P1 – P3), en longitud de sesenta y cuatro coma sesenta y nueve
metros (64,69m).

La  zona  de  terreno  se  requiere  junto  con  las  construcciones  anexas  señaladas  en  la  ficha  predial

[...]

y su requerimiento para el desarrollo del proyecto vial mencionado, solicitó a la LONJA INMOBILIARIA DE
BOGOTA D.C., el informe de Avalúo Comercial Corporativo del INMUEBLE.

Que la  LONJA INMOBILIARIA DE BOGOTA D.C., emitió el Avalúo Comercial Corporativo de fecha  30 de
agosto de 2024,  del  INMUEBLE,  fijando el  mismo en la suma de  CINCUENTA Y TRES MILLONES
SETECIENTOS  SETENTA  Y  TRES  MIL  VEINTICINCO  PESOS  M/CTE  ($53.773.025,00),
discriminados de la siguiente manera:

DESCRIPCIÓN UNIDAD DIMENSIÓN VALOR UNITARIO SUBTOTAL
TERRENO
U.F.1 Ha 1,457185 $ 25.310.000 $ 36.881.352,35
TOTAL TERRENO $ 36.881.352,35
CONSTRUCCIONES ANEXAS        
CA1 m 64,69 $ 18.300 $ 1.183.827,00

CA2 m 60,97 $ 26.700 $ 1.627.899,00

[...]

Con Predio CU-004v de Leonel de Jesús Arroyave Moreno y Otra del (P8 – P12), en longitud de sesenta y
uno  coma  veintidós  metros  (61,22 m);  SUR:  Con  resto  del  mismo  predio  de  Víctor  Manuel  Aranzales
Valderrama y Otra del (P12 – P1), en longitud de doscientos treinta y siete coma setenta y ocho metros
(237,78 m); OCCIDENTE: Con Predio CU-002V de Carlos Miguel Hernández Duarte y otra del (P1 – P3), en
longitud de sesenta y cuatro coma sesenta y nueve metros (64,69m).

La  zona  de  terreno  se  requiere  junto  con  las  construcciones  anexas  señaladas  en  la  ficha  predial